1323 Variaz: -60 Perf: 903 Media: 1095.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 88 NC Cudia Roberto ITA 999 324 0.87 0 0 0

3 B 34 NC Oja Maximus ITA 999 324 0.87 0 0 0

4 N 101 NC Titone Simone Pietro ITA 1386 -63 0.41 0 0 0

5 B 105 NC Corso Sonia ITA 999 324 0.87 1 1 1

3.02 1 1

104 Turchio Bianca
NC ITA   Elo FIDE: 1085 Perf: 1320 Media: 1175.33 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 122 NC Guccione Chiara ITA 999 1 0 1